în școala gr. cat. din Mediaș cu următorul

Program:

1. Abdicarea prezidenței.
2. Alegerea unei prezidențe ad hoc.

3. Raportul comisiunii de 3 despre predarea actelor și efectelor Reuniunii din parte dlui Dionisiu Roman.

4. Alegerea unei prezidențe pe 3 ani.

5. Propuneri eventuale.

Mediaș la 2/14 Novembre 1895.

Sofia Pușcariu n. Ghendi
prezidență.

Noutăți.

Din dieceza Lugosului. On. *Nicefor Ganga* la prezentarea ministrului de culte a fost numit paroh în *Sevaș*. — On. *Constantin Pop* la prezentarea ministrului de finanțe a fost numit paroh în *Băea de Criș*. — M. On.